
Paqlna 1 de 1 

Autoridade Competente: Francisco Goni;alves da Silva Neto 

Assinatura ~IJ,Jc,5(0 fuCIUv(S 

Promotor: Prefeitura Municipal de Taua, 

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Taua 

Taua - CE, 19 de Junho de 2024 as 8 horas e 53 minutos 

1 Sr.(a) Francisco concaves da Silva Neto, como autoridade 
competente adjudicou: 

Lotes adjudicados Responsaveis por adjudicacao do(s) lote(s) 

concessao onerosa de uso do matadouro publico situado no municipio de Taua- 

Objeto da Licitac;ao: Ce, destinado a exploracao na prestacao de servicos publicos de abate de animais 
bovinos, sufnos, ovinos e caprinos, de acordo com a Lei Municipal n°. 2821, de 15 
de fevereiro de 2024 

Valor de Reterencla: R$ 5,00 
Marca: 
Percentual de Desconto: 5.00% 
Valor Total: R$ 4,75 
Participante Vencedor: FIRME EMPREENDIMENTOS L TOA 
Apelido utilizado na sala de disputa: Participante 1 
CNPJ I CPF: 13.864. 7 42/0001-07 
Cidade UF: Fortaleza - CE 
Valor total Contratado: R$ 4,75 

Item 1 
Maior Desconlo Criterio de aceitacao da proposta: 
concessao Finalidade da ucttacao: 

Numero do Lote: 1 

RESULTADO DA LICITA~AO: 

O(A) Prefeitura Municipal de Taua, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuicoes legais, 
ap6s exame e deliberacao do processo administrativo N° 04.03.00112024-SEDER, em observancia ao lnstrumento 
Convocat6rio, Edita! N° 05.03.00112024-SEDER, que institui o(a) conccrrencla em epfgrafe, resolve(m) adjudicar a 
ltcitacao realizada na forma eletronlca, no portal BBMNET Licitacoes, conforme as condicoes a seguir: 

Termo de Adjudicac;ao de Processo Licitat6rio 
Prefeitura Municipal de Taua 

Modalidade: ccnccrrsncta - Edital N° 05.03.001/2024-SEOER - Processo N° 04.03.001/2024-SEOER 
Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, II (ccnccrrencia) 

~-:'~~ \ffe: 
PW[IIUAADE ~ 

TAUA 



Paqina 1 de 1 

Taua - CE, 19 de Junho de 2024 as 8 horas e 53 minutes 

Assinatura f,tf:INC15(0 f$uc,11vq I.A:'I S;1,i/p fUE(O 

Autoridade Competente: Francisco Gon9alves da Silva Neto, 

Promoter: Prefeitura Municipal de Taua, 

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Taua 

concessao onerosa de uso do matadouro publlco situado no municfpio de 
Objeto da t.icitacao: Taua-Ce, destinado a exploracao na prestacao de services publicos de 

abate de animais bovines, sufnos, ovinos e caprinos, de acordo com a Lei 
Municipal n°. 2821, de 15 de fevereiro de 2024 

Valor de Referencia: R$ 5,00 
Marca: 
Percentual de Desconto: 5.00% 
Valor Total: R$ 4,75 
Participante Vencedor: FIRME EMPREENDIMENTOS LTDA 
Apelido: Participante 1 
CNPJ I CPF: 13.864. 7 42/0001-07 
Cidade UF: Fortaleza · CE 
Valor total Contratado: R$ 4,75 

Item 1 
concessao Finalidade da t.lcitacao: 

RESULTADO DA LICITAgAO: 

Numero do Lote: 1 

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de 'raua. Sr.(a) Francisco Goncalves da Silva Neto, 
no uso das atrtbulcoes legais, conforme legisla9ao vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, II (concorrenclaj), 
apes exame e deliberacao do processo administrative N° 04.03.001/2024-SEDER, em observancia ao 
lnstrumento Convocat6rio (Edital) 05.03.001/2024-SEDER, que institui o(a) Concorrencia em epf grafe, 
resolve homologar a licita9ao realizada na forma eletronlca, no portal BBMNET Licltacoes, conforme as 
condicoes a seguir: 

Termo de Homolog~ao de Processo Licitat6rio 
Prefeitura Municipal de Taua 

Modalidade: concorrencla • Edita! N° 05.03.001/2024-SEDER - Processo N° 04.03.001/2024-SEDER 

. i\/~ ·~ 
PRH!tluRl DE # 

TAUA 


